TỔNG CÔNG TY MÁY ĐỘNG LỰC VÀ
MÁY NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM - CTCP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /TB-(Đơn vị phát hành TB)
	…….., ngày       tháng         năm

THÔNG BÁO

Khởi công công trình

Công trình: .......................................................................................

Địa điểm xây dựng: ..........................................................................

Kính gửi: (Các cơ quan hữu quan)

Căn cứ Luật xây dựng;

Căn cứ các văn bản pháp luật liên quan;

Căn cứ vào quyết định số .............;

Căn cứ Giấy phép xây dựng số (nếu có)............,
Ban quản lý dự án (hay chủ đầu tư) ................... thông báo khởi công công trình: ................

Nhà thầu: .............................. sẽ  triển khai khởi công thi công công trình vào ngày….. tháng ….. năm ……..

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị chức năng liên quan cùng tham gia giám sát quá trình xây dựng, đồng thời tạo điều kiện cho đơn vị thi công thực hiện xây dựng công trình đúng tiến độ.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Đơn vị thi công

- Lưu:
	ĐẠI DIỆN BAN QLDA
(ĐẠI DIỆN CHỦ ĐẦU TƯ)

……

	BM-19-01

Lần ban hành: 6.1
	Trang: 1/1